10/1/2024
13/1/2024
20/1/2024
27/01/2024
27/1/2024
27/1/2024
28/01/2024
29/01/2024
08/02/2024
10/02/2024
12/02/2024
14/02/2024
17/02/2024
18/02/2024
18/02/2024
18/02/2024
19/02/2024
24/02/2024
24/02/2024
25/2/2024
25/2/2024
28/02/2024
29/02/2024
02/03/2024
02/03/2024
03/03/2024
3/3/2024
05/03/2024
5/3/2024
6/3/2024
07/03/2024
09/03/2024
10/03/2024
10/3/2024
11/03/2024
12/3/2024
14/03/2024
14/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
17/03/2024
17/3/2024
18/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
23/3/2024
24/3/2024
24/03/2024

REAL FEDERACION DE GOLF DE MADRID

CALENDARIO OFICIAL DE COMPETICIONES

Torneo de Navidad Amateur Femenino

Circuito Alevin y Benjamin de P&P

Torneo de Golf Adaptado
28/01/2024 Campeonato de Madrid de 22 Categoria
28/1/2024 Concentracidn alevin y Benjamin

Torneo de Golf Adaptado

Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
Torneo de Ganadores 2023
Torneo Senior Damas
11/02/2024 Campeonato de Madrid Femenino P&P
15/02/2024 Match Play de Profesionales
Torneo Circuito Amateur
Torneo Miguel Angel Jiménez
Circuito Alevin y Benjamin de P&P
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo Iniciacién 9 hoyos campo largo
Torneo Clubes Sin Campo Entre Semana
25/02/2024 | Puntuable Zonal
25/02/2024 Campeonato de Madrid Dobles P&P
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Torneo de Golf Adaptado
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo Senior Damas
Torneo Infantil
Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Campeonato de Madrid Universitario
Torneo Dobles P&P
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo Senior Damas
10/03/2024 Final Circuito Alevin y Benjamin de P&P
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo Fun&Golf
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Circuito Amateur
Torneo Senior P&P
Torneo Clubes Sin Campo Entre Semana
Torneo Alevin
17/03/2024 Campeonato de Madrid Masculino P&P
Torneo Benjamin
Yo el Pitch y tu el Putt
Circuito de Madrid de Profesionales
Campeonato de Madrid Universitario de P&P
Torneo Senior Damas
Torneo Senior P&P
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Torneo de Golf Adaptado

Torneo Clubes Sin Campo Fin de Semana

El Encin
C.D. Juan Antonio Samaranch
Escuela FGM
Centro Nacional de Golf
Golf Park
C.D. Juan Antonio Samaranch
Olivar de la Hinojosa
Golf Santander
Golf Negralejo
Green Paddock
Centro Nacional de Golf de Golf
La Herreria
Centro Nacional de Golf
Golf Negralejo
Olivar de la Hinojosa
Golf Negralejo
R.C.G. Las Rozas
Montealvar
Golf Negralejo
Golf Park
Olivar de la Hinojosa
El Encin
Retamares
R.C.G. Las Rozas
Golf Negralejo
Las Encinas de Boadilla
Golf Negralejo
Olivar de la Hinojosa
Las Rejas
Montealvar
Golf de Aranjuez
Golf Park
Golf Negralejo
C.D. Juan Antonio Samaranch
Olivar de la Hinojosa
La Dehesa
El Encin
El Robledal
Olivar de la Hinojosa
Las Encinas de Boadilla
Olivar de la Hinojosa
Escuela FGM
El Encin
Escuela FGM
Montealvar
Golf Negralejo
Escuela FGM
Cabanillas

Montealvar



01/04/2024
02/04/2024
3/4/2024
03/04/2024
05/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
6/4/2024
7/4/2024
8/4/2024
10/4/2024
11/04/2024
13/04/2024
14/04/2024
16/04/2024
17/4/2024
20/04/2024
20/4/2024
20/04/2024
21/04/2024
21/4/2024
23/4/2024
25/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
28/04/2024
28/4/2024
28/4/2024
28/4/2024
29/04/2024
2/5/2024
04/05/2024
05/05/2024
05/05/2024
06/05/2024
07/05/2024
8/5/2024
11/05/2024
11/5/2024
12/5/2024
13/05/2024
14/05/2024
16/5/2024
16/5/2024
17/05/2024
18/05/2024
18/5/2024
18/5/2024
19/05/2024
19/5/2024
21/05/2024
22/05/2024
23/05/2024
25/05/2024

Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Dobles P&P
Torneo Senior Damas
Torneo Clubes Sin Campo Entre Semana
Campeonato WAGR Mixto Sub 21
Il Puntuable Zonal
Campeonato de Madrid Mid-Amateur P&P

07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
7/4/2024 Campeonato Individual de Caballeros Senior La Moraleja
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo Circuito Amateur
Torneo Senior P&P
Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo Dobles P&P
Torneo Senior Damas
Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
Torneo Dobles de Iniciacién P&P
21/04/2024 Campeonato de Madrid Senior Masculino de 12 y 22 categoria
Torneo Clubes Sin Campo Fin de Semana
Torneo de Golf Adaptado
Torneo Senior Damas
Torneo Senior P&P
Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
28/04/2024 Campeonato de Madrid Mid-Amateur Masculino
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Torneo Circuito Amateur
Torneo Fun&Golf
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo Iniciacién 9 hoyos campo largo
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo Clubes Sin Campo Fin de Semana
Circuito de Madrid de Profesionales
Campeonato de Madrid Senior de 32, 42 y 52 categoria
Torneo Senior Damas
Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
Torneo de Golf Adaptado
Torneo Circuito Amateur
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Dobles P&P
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Circuito Interescolar
19/05/2024 Campeonato de Madrid Abierto Femenino
Torneo 22 Categoria Caballeros P&P
19/5/2024
19/5/2024

Campeonato Individual Caballeros "Copa Princesa de Asturias" RACE
Campeonato Dobles Caballeros Lomas-Bosque
Torneo 12 Categoria Caballeros y Damas P&P
Torneo de Golf Adaptado
Torneo Circuito Amateur
Torneo Clubes Sin Campo Entre Semana
Torneo Senior P&P

26/05/2024 Campeonato de Madrid Alevin y Benjamin

Golf Santander
Golf Negralejo
La Herreria
El Encin
El Fresnillo
Layos
Las Rejas
RC La Moraleja
Encinas de Boadilla
Cabanillas
Torrejon
Green Paddock
Las Rejas
Las Rejas
El Encin
La Dehesa
Villa El Escorial
Golf Negralejo
R.C.G. Lomas-Bosque
La Faisanera
Retamares
Las Rejas
Golf Park

C.D. Juan Antonio Samaranch

R.C. La Moraleja

C.D. Juan Antonio Samaranch

Olivar de la Hinojosa
El Encin
Golf Park
Las Rejas
Palomarejos
Las Rejas
Villa El Escorial
Los ASR
Layos
Retamares
R.C.G. Las Rozas
Las Encinas de Boadilla
R.C.G. Las Rozas
La Faisanera
El Robledal
Green Paddock
Torrején
El Encin
Golf Santander
Green Paddock
RACE
RCG Lomas-Bosque
Green Paddock
Palomarejos
Retamares
El Fresnillo
Las Rejas

Aranjuez



25/05/2024
25/05/2024
25/5/2024
28/05/2024
29/05/2024
30/5/2024
1/6/2024
1/6/2024
02/06/2024
02/06/2024
03/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
4/6/2024
6/6/2024
06/06/2024
08/06/2024
9/6/2024
9/6/2024
10/06/2024
11/06/2024
12/06/2024
12/6/2024
15/06/2024
16/6/2024
16/6/2024
19/06/2024
19/6/2024
20/6/2024
22/06/2024
22/06/2024
23/06/2024
24/06/2024
26/06/2024
29/6/2024
30/6/2024
30/6/2024
01/07/2024
7/7/2024
09/07/2024
11/07/2024
14/7/2024
15/07/2024
16/7/2024
19/07/2024
20/7/2024
22/07/2024
19/8/2024
19/8/2024
24/8/2024
26/08/2024
2/9/2024
2/9/2024
03/09/2024

26/05/2024
26/05/2024
26/5/2024

2/6/2024

09/06/2024

02/07/2024

11/07/2024

21/07/2024

04/09/2024

Campeonato de Madrid Infantil
Campeonato de Madrid Senior y Supersenior P&P
Torneo Mid-Amateur Masculino
Torneo Dobles P&P
Torneo Senior Damas
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo de Golf Adaptado
Campeonato Individual de Caballeros La Moraleja
Torneo Clubes Sin Campo Fin de Semana
Torneo Circuito Amateur
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior Damas
Torneo Circuito Amateur
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo Senior P&P
Torneo Clubes Sin Campo Entre Semana
IMG
Torneo de Iniciacion de Pitch & Putt
Torneo Fun&Golf
Circuito de Madrid de Profesionales
Final Dobles P&P
Torneo Circuito Amateur
Campeonato de Madrid Senior Femenino de 32, 42 y 52 categoria
Final 22 Categoria Caballeros
Torneo Dobles de Iniciacién P&P
Torneo de Golf Adaptado
Torneo Senior Damas
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Final Senior P&P
Yo el Pitch y tu el Putt
Torneo Clubes Sin Campo Fin de Semana
Final 12 Categoria Caballeros y Damas
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Torneo de Golf Adaptado
Campeonato de Madrid de Clubes Sin Campo
Torneo Fun&Golf
Campeonato de Madrid Dobles de Profesionales
Torneo de Golf Adaptado
Campeonato de Madrid Sub25, Sub18 y Sub16. Copa Princesa de Asturias
Torneo Senior Damas
Torneo Iniciacién 9 hoyos campo largo
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Campeonato de Madrid Abierto Masculino
Torneo de Golf Adaptado
Circuito de Madrid de Profesionales
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo de Golf Adaptado
Torneo de Golf Adaptado
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Circuito de Madrid de Profesionales

Torneo Infantil, Alevin y Benjamin

Las Rejas
Escuela FGM
El Encin
Golf Park
CDSM La Dehesa
El Robledal
Layos
RC La Moraleja
El Robledal
El Fresnillo
La Dehesa
Centro Nacional de Golf
Centro Nacional de Golf
Centro Nacional de Golf
C.D. Juan Antonio Samaranch
La Faisanera
Retamares
Green Paddock
Las Rejas
Retamares
Escuela FGM
El Robledal
R.C.G Las Rozas
Escuela FGM
C.D. Juan Antonio Samaranch
Green Paddock
Layos
Retamares
Escuela FGM
C.D. Juan Antonio Samaranch
Layos
Escuela FGM
RCG Lomas-Bosque
La Dehesa
Centro Nacional de Golf
El Encin
Las Encinas de Boadilla
Centro Nacional de Golf
Air Golf Club
RACE
RSHECC
Olivar de la Hinojosa
RC La Moraleja
La Herreria
Golf Santander
RSHECC
RCG La Herreria
RC Puerta de Hierro
RC Puerta de Hierro
RACE
RACE
Golf de Aranjuez
CCVM

Centro Nacional de Golf



07/09/2024
8/9/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/9/2024
13/09/2024
14/9/2024
14/9/2024
15/9/2024
15/09/2024
15/9/2024
17/09/2024
18/9/2024
22/9/2024
23/09/2024
24/9/2024
28/9/2024
28/09/2024
29/09/2024
29/9/2024
1/10/2024
3/10/2024
5/10/2024
05/10/2024
5/10/2024
7/10/2024
09/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
13/10/2024
13/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
26/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
3/11/2024
4/11/2024
7/11/2024
9/11/2024
10/11/2024
12/11/2024
14/11/2024
17/11/2024
18/11/2024
23/11/2024
24/11/2024

08/09/2024
Torneo de Golf Adaptado
Torneo Senior Damas
Torneo Clubes Sin Campo Entre Semana
Torneo Senior y Supersenior Masculino
15/09/2024 Copa Alianza
Circuito Miguel Angel Jiménez
15/9/2024 Torneo Infantil
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Torneo Clubes Sin Campo Fin de Semana
Torneo Fun&Golf
Torneo Circuito Amateur
Torneo Senior Damas
Torneo de Golf Adaptado
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior y Supersenior Masculino
29/9/2024 Torneo Benjamin
Torneo Iniciacién 9 hoyos campo largo
Torneo Circuito Amateur
Torneo Fun&Golf
Torneo Senior Damas
Torneo Senior y Supersenior Masculino
6/10/2024 Open de Madrid Golf Adaptado
Circuito Miguel Angel Jiménez
Torneo Dobles de Iniciaciéon P&P
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Circuito Amateur
Torneo Alevin
Campeonato de Madrid Mixto P&P
Torneo de Iniciacién de Pitch & Putt
Torneo Fun&Golf

13/10/2024
13/10/2024

Campeonato de Madrid Supersenior
Torneo Senior Damas
20/10/2024 Torneo Juvenil Absoluto
Torneo de Golf Adaptado
20/10/2024 Cuadrangular Mid-Amateur
Final Iniciacidn Pitch & Putt
Torneo Circuito Amateur
Circuito de Madrid de Profesionales
Torneo Senior y Supersenior Masculino
Campeonato de Madrid de 32 Categoria
Circuito de Madrid de Profesionales
Final Circuito Amateur
Torneo Fun&Golf
Campeonato de Madrid de Profesionales Senior
Torneo Senior Damas
Final de Ranking Sub18 y Sub 16
Yo el Pitch y tu el Putt
Campeonato de Madrid Dobles Femenino
Final Senior y Supersenior Masculino
Final Ranking Golf Adaptado
19/11/2024 Final Circuito de Madrid de Profesionales
Campeonao de Madrid de 42 Categoria

Campeonao de Madrid de 52 Categoria

Campeonato de Madrid Interclubes Alevin y Benjamin

Las Rejas
RCG Lomas-Bosque
Olivar de la Hinojosa
Montealvar
R.C.G. Las Rozas
El Fresnillo
Golf de Aranjuez
R.C.G. Las Rozas
C.D. Juan Antonio Samaranch
El Fresnillo
Golf Negralejo
Olivar de la Hinojosa
El Encin
La Dehesa
La Faisanera
Layos
Sefiorio de lllescas
Villa El Escorial
Montealvar
Escuela FGM
La Faisanera
La Rejas
El Encin
Retamares
Golf Park
Torrejon
R.C.G. Las Rozas
Sefiorio de lllescas
C.D. Juan Antonio Samaranch
Las Rejas
Golf Park
Retamares
RCG Lomas-Bosque
R.C.G. Las Rozas
La Herreria
Parador de Mélaga
Escuela FGM
Layos
Centro Nacional de Golf de Golf
El Fresnillo
El Encin
R.C.G. Las Rozas
Golf Santander
C.D. Juan Antonio Samaranch
El Encin
Torrejon
La Dehesa
Escuela FGM
Torrejon
Retamares
Golf Santander
RSHECC
Las Rejas

Las Rejas



26/11/2024
14/12/2024
14/12/2024
15/12/2024
21/12/2024
26/12/2024

Torneo Senior Damas
15/12/2024 Campeonato de Madrid Dobles Masculino
Final de Liga Juvenil
Final Fun&Golf
22/12/2024 Final de Ranking Benjamin
27/12/2024 Final de Ranking Juvenil

R.C. La Moraleja
Centro Nacional de Golf
Aranjuez
Escuela FGM
Olivar de la Hinojosa
RC La Moraleja



